ของคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.22 

3.17 .............................................(คุณสมบตัิอ่ืน)................................... 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
     4.1  วงเงินงบประมาณ     22,399,500.00 บาท  (เงินยี่สิบสองล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาท
ถ้วน )    

5. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบงาน 
 - ต้องด าเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน     120    วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา 
      - ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา  ราคาชุดละ        -       บาท  

7. หลักประกันการเสนอราคา